
U mveiitaaa <-• 4ac¿onat f/f
FACULTAD DE HUMANIDADES

' . l^ ' / - i 41)0 Sí l td

ICA ARC,E.MTI\
•"-! • • ! ' - ' • " ' i 5 ' i t l

RES. H. N° 0 9 4 5 / 1 5
SALTA, 0 4 A G Q 2 0 1 5

EXPTE. N° 4.770/2014.-

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado de la asignatura
Optativa "Epistemología y Metodología de la Investigación en Ciencias Sociales y
Humanas", con el que se impartió enseñanza durante el período lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su Despacho N°
308/ 15, aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del día 28-07-15)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el programa elevado por la docente responsable del dictado
de la asignatura Optativa "Epistemología y Metodología de la Investigación en
Ciencias Sociales y Humanas" con el que se impartió enseñanza durante el período
lectivo 2014, de acuerdo al siguiente detalle:

^ OPTATIVA "EPISTEMOLOGÍA Y METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN EN
CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS"- Anual (Prof. Marta Elizabeth Pérez)

ARTÍCULO 2°.- COMUNICAR a la docente responsable, Escuela de Filosofía y
Dirección de Alumnos.

Nec/MJL

bsp.
^DECAN A

Facultad cta HumenWades UN6«


